RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
Al 31 de Diciembre del 2015

(Pesos)
Ente Publico: Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato
Cadigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros
581 Oficinas centrales 1,469,701
581 Casa del jubilado Gto. Seccidn 45 (Rinconadas) 1,911,914
581 Casa del jubilado Univ. Gto. (Paseo de la presa 77) 42,033
581 Casa del Jubilado de Leén, Gto. 690,843
581 Casa del Jubilado Salamanca 1,078,081
581 Casa-habitacion en Irapuato (P/jubilados) 1,230,701
581 Casa del jubilado Moroleén Gto. 971,139
581 Casa del jubilado Valle de Santiago 680,284
581 Casa del jubilado Acambaro 592,200
581 Casa del jubilado San Luis de la Paz 352,915
581 Casa del jubilado Cortazar 564,862
581 Casa del jubilado San Miguel Allende 1,014,286
581 Casa del jubilado Jaral del Progreso 290,263
581 Casa del jubilado Romita 869,467
581 Estacionamiento Alhéndiga 414,343
581 Estacionamiento Alonso 526,876
581 Estacionamiento Hinojo 318,323
581 Estacionamiento el Cardo en San Miguel de Allende 22,942,176
581 Centro Comercial San Pedro 1,235,705
581 Centro Comercial Ledn 9,294,143
581 Conjunto Pozuelos 11,039,015
581 Centro Comercial Estrella 90,050,115
581 Plaza Bailleres 188,188
581 Locales Noria Alta 119,276
581 Farmacia 51 de Ledn, Gto. 418,181
581 Farmacia 02 de Acambaro Gto. 191,358
581 Panteén ISSEG 7,939,443
581 Hotel San Gabriel de Barrera 31,883,697
581 Centro de Distribucién CEDIS 20,574,177
581 Terreno anexo Primer Ligero (San Pedro) 750,490
581 Terreno las Viznagas 1,236,200
581 Revaluacién de terrenos 85,198,575
581 Terreno ubicado en Fracc. Industrial Santa Fe Ill. Guanajuato Puerto Interior 22,873,000
581 Terreno ubicado en Fracc. Industrial Santa Fe V. Guanajuato Puerto Interior 7,431,300
583 Oficinas centrales 48,029,510
583 Casa del jubilado Gto. Seccidn 45 (Rinconadas) 351,860
583 Casa del jubilado Univ. Gto. (Paseo de la presa 77) 472,078
583 Casa del Jubilado de Leén, Gto. 6,774,243
583 Casa del Jubilado Salamanca 2,056,668
583 Casa-habitacion en Irapuato (P/jubilados) 1,902,502
583 Casa del jubilado en Celaya 2,371,153
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Casa del jubilado Moroleén Gto.
Casa del jubilado Valle de Santiago
Casa del jubilado Acambaro

Casa del jubilado San Luis de la Paz
Casa del jubilado Cortazar

Casa del jubilado Dolores Hidalgo
Casa del jubilado San Miguel Allende
Casa del jubilado Jaral del Progreso
Casa del jubilado Romita
Estacionamiento Alhdndiga
Estacionamiento Alonso
Estacionamiento Hinojo
Estacionamiento el Cardo en San Miguel de Allende
Centro Comercial San Pedro

Centro Comercial Leén

Centro Comercial Pozuelos

Centro Comercial Estrella

Plaza Bailleres

Locales Noria Alta

Farmacia 51 de Ledn, Gto.
Farmacia 02 de AcAmbaro Gto.
Farmacia No. 48 de San Felipe
Panteén ISSEG

Hotel San Gabriel de Barrera

Centro de Distribucién CEDIS
Conjunto Pozuelos

Centro de Distribucién CEDIS

Casa del Jubilado de Leén, Gto.

TOTAL DE BIENES INMUEBLES

1,414,163
1,498,849
1,708,588
1,867,457
1,558,192
3,128,419
2,717,564
1,982,542
1,740,901
18,895,322
12,855,362
11,784,268
72,933,071
144,804,344
31,085,601
443,095,717
1,722,363
10,965,523
1,265,154
990,449
961,634
407,433
25,467,770
28,437,846
120,197,552
1,209,081
1,932,420
227,615

1,335,196,485

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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