

RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

Al 31 de Diciembre del 2015

(Pesos)

Ente Público: Instituto de Seguridad Social del Estado de Guanajuato

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
581	Oficinas centrales	1,469,701
581	Casa del jubilado Gto. Sección 45 (Rinconadas)	1,911,914
581	Casa del jubilado Univ. Gto. (Paseo de la presa 77)	42,033
581	Casa del Jubilado de León, Gto.	690,843
581	Casa del Jubilado Salamanca	1,078,081
581	Casa-habitación en Irapuato (P/jubilados)	1,230,701
581	Casa del jubilado Moroleón Gto.	971,139
581	Casa del jubilado Valle de Santiago	680,284
581	Casa del jubilado Acámbaro	592,200
581	Casa del jubilado San Luis de la Paz	352,915
581	Casa del jubilado Cortazar	564,862
581	Casa del jubilado San Miguel Allende	1,014,286
581	Casa del jubilado Jaral del Progreso	290,263
581	Casa del jubilado Romita	869,467
581	Estacionamiento Alhóndiga	414,343
581	Estacionamiento Alonso	526,876
581	Estacionamiento Hinojo	318,323
581	Estacionamiento el Cardo en San Miguel de Allende	22,942,176
581	Centro Comercial San Pedro	1,235,705
581	Centro Comercial León	9,294,143
581	Conjunto Pozuelos	11,039,015
581	Centro Comercial Estrella	90,050,115
581	Plaza Bailleres	188,188
581	Locales Noria Alta	119,276
581	Farmacia 51 de León, Gto.	418,181
581	Farmacia 02 de Acámbaro Gto.	191,358
581	Panteón ISSEG	7,939,443
581	Hotel San Gabriel de Barrera	31,883,697
581	Centro de Distribución CEDIS	20,574,177
581	Terreno anexo Primer Ligero (San Pedro)	750,490
581	Terreno las Viznagas	1,236,200
581	Revaluación de terrenos	85,198,575
581	Terreno ubicado en Fracc. Industrial Santa Fe III. Guanajuato Puerto Interior	22,873,000
581	Terreno ubicado en Fracc. Industrial Santa Fe V. Guanajuato Puerto Interior	7,431,300
583	Oficinas centrales	48,029,510
583	Casa del jubilado Gto. Sección 45 (Rinconadas)	351,860
583	Casa del jubilado Univ. Gto. (Paseo de la presa 77)	472,078
583	Casa del Jubilado de León, Gto.	6,774,243
583	Casa del Jubilado Salamanca	2,056,668
583	Casa-habitación en Irapuato (P/jubilados)	1,902,502
583	Casa del jubilado en Celaya	2,371,153

583	Casa del jubilado Moroleón Gto.	1,414,163
583	Casa del jubilado Valle de Santiago	1,498,849
583	Casa del jubilado Acámbaro	1,708,588
583	Casa del jubilado San Luis de la Paz	1,867,457
583	Casa del jubilado Cortazar	1,558,192
583	Casa del jubilado Dolores Hidalgo	3,128,419
583	Casa del jubilado San Miguel Allende	2,717,564
583	Casa del jubilado Jaral del Progreso	1,982,542
583	Casa del jubilado Romita	1,740,901
583	Estacionamiento Alhóndiga	18,895,322
583	Estacionamiento Alonso	12,855,362
583	Estacionamiento Hinojo	11,784,268
583	Estacionamiento el Cardo en San Miguel de Allende	72,933,071
583	Centro Comercial San Pedro	144,804,344
583	Centro Comercial León	31,085,601
583	Centro Comercial Pozuelos	443,095,717
583	Centro Comercial Estrella	1,722,363
583	Plaza Bailleres	10,965,523
583	Locales Noria Alta	1,265,154
583	Farmacia 51 de León, Gto.	990,449
583	Farmacia 02 de Acámbaro Gto.	961,634
583	Farmacia No. 48 de San Felipe	407,433
583	Panteón ISSEG	25,467,770
583	Hotel San Gabriel de Barrera	28,437,846
583	Centro de Distribución CEDIS	120,197,552
583	Conjunto Pozuelos	1,209,081
583	Centro de Distribución CEDIS	1,932,420
583	Casa del Jubilado de León, Gto.	227,615
TOTAL DE BIENES INMUEBLES		1,335,196,485

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.